
«Йошкар-Ола» Ода округ администрацийын 
образований туныктыш виктемже 

«Йошкар-Оласе 15-шо №-ан Йоча сад 
«Кож» муниципальный бюджет 

школ деч ончычсо иктешлыме сынан 
424039, Марий Эл Республик, г. Йошкар-Ола, 

Подольский урем, 20 а-ше порт 
тел.41 -80-41,64-57-52 
elochka _15@mail.ru

Управление образования администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» 
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
«Детский сад №15 г. Йошкар-Олы «Елочка» 
424039 Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, 

ул. Подольских курсантов д.20 а, 
тел. 41 -80-41, 64-57-52 

elochka _15@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09. " 2020 года
№ 18

Об ответственных за организацию антикоррупционной 
деятельности в МБДОУ «Детский сад №15 «Ёлочка»

Во исполнение мероприятий по антикоррупционной деятельности, а также в целях организации 
работы по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад № 15 «Ёлочка»,

Приказываю:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению коррупционных 
правонарушений Толстухина Леонида Ивановича, заведующего хозяйством.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных 
правонарушений в следующем составе:

- Роздяловская Ю.Ю., старший воспитатель -  председатель комиссии;

- Васеневу Т.А. -  воспитатель," представитель коллектива, член комиссии;

- Толстухина Л.И.., заведующий хозяйством, член комиссии;

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей ответственного и 
комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.

Заведующий Е.Егошина

mailto:_15@mail.ru
mailto:_15@mail.ru

		2022-04-04T15:22:29+0300
	г. Йошкар-Ола
	Егошина Татьяна Евгеньевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




